
módní
 jarní
trendy

Jaro 2019

Využijte naše 
sleVoVé kupóny

Hlas Slezska odhalí 
talenty 22. března

Elite Model Look 
4. dubna

BREDA FASHION BLOG 
Karolíny Mališové

OtEvíRáME 
juBILEjNí 
100. McD 
v ČESku

6. Logotyp a užití loga

Logotyp a užití loga
Jak je vidět níže, žluté logo se používá na všech barevných podkladech.
V těsném okolí remodelovaných restaurací se používá žluté logo na zelené.
Černé logo se používá jen na bílém pozadí.
Bílé logo lze umístit na červeném nebo tmavém pozadí.

Ukázky použití barevnosti loga a sloganu na různých podkladech:



Od 28. března Od 4. dubnaOd 21. března

www.citytrailopava.czONLINE REGISTRACE

22. 6. 2019

Běh pro všechny!



NOČNÍ VYJÍŽĎKY
NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH

OPAVOU

www.ocbreda.cz

27. 4. / 25. 5. 20. 7. / 7. 9.

EDITORIAL

Aneta Křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

PŘIVÍTEJTE JARO 
STYLOVĚ!
Začínáme se probouzet 
z ospalé zimy a nadcházející 
jaro nám kráčí vstříc se svými 
novými impulsy. Vše se roz-
jasňuje a přichází první hře-
jivé sluneční paprsky, nová 
energie a  nové jarní trendy. 
My Vám v tomto vydání na-
šeho magazínu přinášíme in-
spiraci, jak probudit svůj šat-
ník ze zimního spánku.

Výrazné barvy, folklor-
ní motivy, květiny, neonové 
barvičky, džínovina, ale také 
nový neformální utility styl 
prodejny H&M v  jemných 
khaki odstínech a  neutrál-
ních zemitých barvách se 
skvěle doplňuje s nejžhavěj-
ším trendem jara - motivem 
hadí kůže.

A  nejen módními no-
vinkami žije naše centrum 
v  tomto období. Již brzy 
otevřeme ve 2. podla-

ží jubilejní 100. restauraci 
Mc Donald‘s, která se za-
řadí k  restauracím nové 
generace. Zákazníci si 
budou moci objednávat 
jídla digitálně prostřed-
nictvím samoobsluž-
ných kiosků a chybět ne-
bude ani obsluha, která 
Vám objednávku přine-
se přímo ke stolu. V den 
otevření bude k  dispozi-
ci doprovodný program, 
soutěže a  speciální slevové 
akce. Otevření nové poboč-
ky u nás v Bredě plánuje také 
prémiový prodejce produktů 
značky Apple - prodejna 
iStores, kterou již brzy na-
jdete v podlaží 0.

Breda ale není klasickým 
nákupním centrem s restau-
racemi, kinem a  kavárnami. 
Je to místo, kde to neustále 
žije. V pátek 22. března u nás 
proběhne výběrové kolo pě-
vecké soutěže Hlas Slezska, 
soutěžit se bude v kategori-
ích populární zpěv a rapping 

a vítěze čekají zajímavé ceny. 
Největší a  nejprestižnější 
modelingová soutěž na světě 
Schwarzkopf ELITE MODEL 
LOOK letos poprvé zavítá 
4. dubna do Opavy. Castin-
gem bude provázet česká 
topmodelka Denisa Dvořá-
ková a jsme velmi rádi, že se 
tato prestižní soutěž bude 
konat právě u  nás. Pokud 
Vám děti nechtějí dělat při 

nákupech společnost, máme 
pro ně spoustu zábavy 
– sobotní dílničky nebo 
nedělní pohádky a  už 
27. dubna odstartuje 
první letošní noční vy-
jížďka na kolečkových 
bruslích známá pod ná-
zvem Blade Night. S na-
ším Breda klubem mů-
žete až do konce března 

soutěžit o  skvělé vychy-
távky z  prodejny XIAOMI, 

nezapomeňte tedy i  nadále 
nahrávat své účtenky a  sle-
dovat naše webové stránky 
www.ocbreda.cz, Facebook 
i  Instagram, kde Vás pravi-
delně informujeme o  všech 
novinkách a aktualitách.

Přeji Vám krásné jaro a pří-
jemné nákupy!



Aktuality
CHCETE MÍT 
STÁLOU SLEVU 5%?
Založte si zákaznickou 
kartu A3 SPORT! Při ka-
ždém nákupu bude na 
Vaše konto připsána sleva ve výši 5 % 
z  konečné částky, která bude odečtena 
z  hodnoty Vašeho příštího nákupu. Více 
informací získáte na prodejně.

LINDEX BABY KOLEKCE
- to nejlepší pro naše nejmenší
Věděli jste, že všechny miminkovské bavl-
něné oděvy švédské značky LINDEX mají 
certifi kaci GOTS? To je důkaz, že všechny 
fáze výrobního procesu, od pěstování ba-
vlny přes její barvení, potisk až po výrobu 
štítků, jsou v souladu s kritérii pro certifi kaci 
GOTS. Jednoduše to nejkvalitnější oblečení 
pro naše nejmenší. www.lindex.com

Ve druhém poschodí OC 
Breda & Weinstein ote-

vře v polovině března svou 
nejnovější pobočku fastfo-
odový řetězec McDonald´s. 
Půjde nejen o  druhou re-
stauraci se zlatými oblou-
ky v  Opavě, ale současně 
i o jubilejní 100. restauraci 
v České republice!
Za deset let, které dělí ote-
vření první a  druhé restau-
race McDonald´s  v  Opavě, 
se toho hodně změnilo. Re-
staurace v OC Breda & Wein-
stein se zařadí k  restauracím 
nové generace. Její zákazníci 
si budou moci objednávat 
jídla digitálně na samoob-

služných kioscích, 
burger jim obsluha 
přinese až ke stolu 
a  u  samoobslužného kiosku 
si budou moci přidat nebo 
odebrat ingredience z  bur-
gerů v  prémiové nabídce. 
Kdo by nechtěl vyzkoušet 
burger s nachos a tak velkou 
náloží slaniny, jak velkou má 
zrovna chuť?
První restauraci v  České re-
publice otevřel McDonal-
d´s  v  roce 1992 ve Vodičko-
vě ulici v  Praze. Od té doby 
si drží prvenství v  kategorii 
největšího restauračního 
řetězce u  nás, což potvrdil 
i  otevřením rekordní 100. 

Yves Rocher
Při založení věrnostní karty v jakémkoli 
obchodu Yves Rocher získáte další ex-
kluzivní slevy, speciální ceny a  dárky 
k  nákupu! Navíc za Váš vstup do věr-
nostního klubu Yves Rocher vysadíme 
strom. Přijďte a objevte krásu rostlinné-
ho světa!

Jubilejní McDonald´s pobočky. Pokud už pře-
mýšlíte, co si v  jubilejní 
restauraci dát, zkuste 
třeba některý z  prémio-

vých burgerů, bezlepko-
vý McRoyal nebo nově 
také hranolky s čedarem 
a slaninou.

iStores
V  nultém podlaží připravujeme otevře-
ní nové prodejny iStores. Ta zákazníkům 
nabídne mnohaleté zkušenosti s  plat-
formou Apple, možnost řešení servisu 
a konzultace přímo na prodejně. Těšíme 
se na vás.

4

AKTUÁLNĚ

Modernírestaurace, burger na míru a donáška ke stolu



Jaro u  nás v  pivovaru je ve znamení 
plánovaní. V roce minulém jsme do-

cela hodně zkoušeli nová piva, experi-
mentovali jsme, avšak rok 2019 bude 
ve větším měřítku ve znamení našich 
pivních stálic. Těšit se můžete na ta nej-
oblíbenější piva, která fandové našeho 
pivovaru již určitě velice dobře znají 
a budou moci ochutnat jejich vyladěné 
varianty. V pivním repertoáru nebudou 
tento rok chybět například Chinook, 

Hysterye, Galaxy, Cheyenne, také 
Greenhorn, Svatováclavský spe-
ciál a  další. Speciální skupinou 
piv budou single malt and sin-
gle hop piva – tedy piva uvaře-
ná pouze z jednoho druhu sladu 

a  jednoho druhu chmele. K pes-
trosti pivní nabídky se připojí 
samozřejmě také pivní novinky, 
o  jejichž konkrétní podobě Vás 
budeme včas informovat.

„Dej bůh štěstí.“ 

Fandíme dobrému pivu

5

AKTUÁLNĚ



6

FASHION

Jdeme se parádit...

Šaty                
2 820 Kč
Marimóda



Lodičky
599 Kč
Deichmann

7

FASHION

Dámský náhrdelník 
Tommy Hilfi ger
2 760 Kč
Klenoty Aurum

Top                
1 280 Kč
Pásek            
620 Kč
Sukně
2 500 Kč
Marimóda



Pánské brýle 
Miki Ninn
2 800 Kč
GrandOptical

Pánská obuv 
Lasocki
1 299 Kč
CCC

8

STYL

Když dva  jsou pár

ona & on
Dámská obuv
599 Kč
Deichmann

Pánské hodinky
Swiss Military
3 790 Kč
Quick Time

Dámské 
hodinky
Daniel 
Klein,
1 115 Kč
Top Time

Dívčí šaty
229 Kč
KIK

Dámské brýle Fuzion
2 800 Kč
GrandOptical

Pánské 
jeans
Mustang
2 299 Kč
EXE jeans

Košile 
MARCO 
MORALLI
1 290 Kč
Kravata
320 Kč
Pánské 
kalhoty 
CATENVIN
1 490 Kč
Friends & 
Rebels

Dámské 
šaty 
MARCO 
MORALLI
1 849 Kč
Friends & 
Rebels

FRIENDS & REBELS



9

STYL

Je čas  
 jít do kina

Bunda DIESEL
2 499 Kč
Triko GUESS
699 Kč
Jeans 
JACK & JONES
599 Kč
Boty 
CONVERSE
1 149 Kč
STRAFI

Sako 
999 Kč
Košile 
299 Kč
Kalhoty 
799 Kč
Obuv
549 Kč
NewYorker

Bunda DIESEL
3 499 Kč
Tílko KAPORAL
599 Kč
Jeans 
SCOTCH & SODA
1 499 Kč
Boty
CONVERSE
1 649 Kč
STRAFI



Pánské brýle Julius
3 300 Kč
GrandOptical

Pánské hodinky 
Daniel Klein
1 590 Kč
Top Time

Pánské hodinky
Casio Pro Trek
8 790 Kč
Quick Time

Pánské kraťasy
349 Kč
KIK

Pánské kraťasy
349 Kč

Po čem muži touží

Pánský náramek Tommy 
Hilfi ger
1 470 Kč
Klenoty Aurum

Erotické prádlo Sweet Anastazie
Info o ceně v prodejně
Erotic City

Krist, Rulandské 
modré, červené 
víno, suché
249 Kč
Víno & destiláty

Pánské 
jeans
Mustang
2 299 Kč
EXE Jeans

Pánské 
tričko
Mustang
399 Kč
EXE Jeans

ké 

tang
99 Kč

E Jeans

Vysavač 
Electrolux 
UltraOne
4 999 Kč
DATART

10

PRO MUŽE



11

SPORT
Ja

ro s námi pěkně šije

Dámská 
mikina Cala
899 Kč
Intersport

Pánské funkční 
tričko Cusco UX
699 Kč
Intersport

Triko
340 Kč
Mikina
1190 Kč
Legíny
790 Kč
Obuv
1 090 Kč
A3 SPORT

Mega míč, Ø 40 cm
Dříve 189 Kč
Akce 149 Kč
POMPO

Kšiltovka
350 Kč
Mikina
790 Kč
Kalhoty
690 Kč
Obuv
1 790 Kč
A3 SPORT

Kšiltovka
790 Kč
Mikina
1 790 Kč
Kalhoty
790 Kč
Obuv
2 150 Kč
A3 SPORT



Stříbrný rhodiovaný 
náhrdelník BENETO
930 Kč
Top Time

Cafi ssimo CLASSIC
sleva 50% - 1 599 Kč
Tchibo

Dámské běžecké kalhoty 
Basic Paiva III
499 Kč
Intersport

Dámská obuv 
Lasocki
1 199 Kč
CCC

PRO ŽENY

12

Dámské tričko

499 Kč
EXE Jeans

vaný 
ETO

ičičkočkčkkooo

anans

Dám ké

Po čem ženy touží

CafifififiCafiCafiCafiCafiCaCa ssssssssssssss imoimoimoimoimoimoimoimim CLCLCLCLCLCLCLCLCLASSASSASSASSASSASSASSASSSSASSICICICICICICCICIC
sllleeevvvaaa 55555550000000%%%%%%% - 1111111111 55555555999999999999999999 KKKKKKKKKččččččč
T hib

Dámské hodinky 
Casio Sheen
4 390 Kč
Quick Time

Dámská taška 
Meatfl y Slima
999 Kč
Meatfl y

SZIGETI, 
sekt
299 Kč
Víno & destiláty

Venušiny kuličky Lacerta
Info o ceně v prodejně

Erotic City 

Womanizer Premium
Info o ceně v prodejně
Erotic City

Kastrol
PRESIDENT 
Stone
cena 999 Kč
Tescoma



13

PRO ŽENY

Svetr
999 Kč
Sukně
1399 Kč
LINDEX

Kabátek 
1 499 Kč
Halenka 
799 Kč
Kalhoty  
799 Kč
Kabelka  
549 Kč
Orsay

Sako
699 Kč
Tričko 
199 Kč
Sukně
499 Kč
NewYorker



Kšiltovka 
249 Kč
Tričko
249 Kč
Vesta
699 Kč
Kalhoty 
249 Kč
H&M

Džínová 
bunda 
699 Kč
Šaty 
399 Kč
Kabelka 
299 Kč
H&M

14

PRO DĚTI

Dětská obuv Lasocki
699 Kč
CCC

Dětská obuv Lasocki
699 Kč
CCC

Čepice
199 Kč
Bunda
999 Kč
Mikina
699 Kč
Kalhoty
699 Kč
LINDEX

Bunda
999 Kč
Tričko
349 Kč
Kabelka
399 Kč
Legíny
349 Kč
LINDEX



Třpytivý sliz
Glibbi Glitter Slime
149 Kč
POMPO

Kdo si hraje,

nezlobí

TřpyTřpy
Glib
149 
POM

Roan kočárek,
Emma Elegance
11 600 Kč
Sam Baby

BB - Lehátko
1 790 Kč
Sam Baby

SAM
BABY

s.r.o.
VŠE PRO VAŠE MIMINKO

Victorie koš, bílý
3 990 Kč
Sam Baby

15

PRO DĚTI



16

DOMOV

Šikovní pomocníci

Silikonová 
forma zajíčci
119 Kč
Orion

Keramická 
forma beránek
169 Kč
Orion

Silikonová forma 
vajíčka
139 Kč
Orion

Žehlička Tefal Ultimate
1799 Kč 
DATART

Rychlovarná konvice
PRESIDENT 1,7 l
2 999 Kč
Tescoma

Růžová pleťová 
voda
189 Kč
Domácí lázně

Růžová 
květová voda
189 Kč
Domácí lázně

Bio PUKKA čaj
Turmeric gold- Kurkuma
119 Kč
Lavender

Baťkovy bylinkové 
sirupy, kopřiva
155 Kč
Lavender

Virgilio, 
zklidňující 
sprej po 
holení
740 Kč
Klier

Dante,
zklidňující gel 
na holení
625 Kč
Klier

Nebbiolo, pasta
560 Kč
Klier

Michelangelo
šampón
460 Kč
Klier

Cafi ssimo PURE
Info o ceně v prodejně
Tchibo

... pro pohodlí, 
   čistotu a vůni



22. 3.
od 12:00

Záštitu nad soutěží převzal Hejtman Moravskoslezkého kraje prof. ing. Ivo Vondrák, CSc.

Na vítěze čekají zajímavé a hodnotné ceny a také
spolupráce s mezinárodní produkční agenturou Nemoros.

Soutěžit se bude v kategoriích populární zpěv a rapping. 

VÝBĚROVÉ
KOLO

Základní 
um lecká
škola
Krnov

AKCE



w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
. c

o
m

Karolína radí
Po dlouhé zimě všichni 
netrpělivě vyhlížíme jarní 
sluníčko a těšíme se na teplé 
dny.

Začátek jara představuje 
ideální dobu pro očistu 
organismu.

Hlavní, na co bychom měli 
myslet při jarní očistě, je 
naše pleť. 

Nová řada šetrné kosmetiky Green 

z prodejny Marionnaud čerpá své 

ingredience z přírody.

Chia semínka, bambusový 

extrakt, zrníčka granátového 

jablka, výtažky z okurky či mrkve, 

kokosový olej, ale také plody Goji, 

mandlové a meruňkové máslo či 

okvětní lístky měsíčku. Na výběr 

je deset produktů – devět pečuje 

o naši tvář a jeden je určen pro hebké 

a vyživené ruce.

A co naše vlasy? Mrazivé 

teploty, sníh, déšť, suchý 

vytopený vzduch a nošení 

čepic. To vše způsobuje, že 

jsou vlasy po zimě unavené, 

zplihlé a stresované. V prodejně 

Yves Rocher mají skvělé 

1. patro  /  konečně v Opavě

18

KRÁSA



Karolína radí
šampony a jeden z nich je 

právě detoxikační micelární 

šampon. Je bez silikonů, 

parabenů a olejů, určený 

pro všechny typy vlasů. 

V šamponu je obsažen výtažek 

ze zrn Moringa, díky kterým 

budou vaše vlasy zase zářivé 

a krásné.

Nejen pleť a vlasy je třeba 
na jaře rozzářit. Výlohy 

u nás v Bredě rozkvetly 

příchodem nových jarních 

kolekcí. Hitem této sezóny 

bude hlavně džínovina 

a v prodejně H&M mě zaujala 

nová kolekce „UTILITY“ 

a úžasný výběr košilí, kalhot 

a halenek, které jsem doplnila 

baretem a bižuterií. Cítila 

jsem se naprosto skvěle!

Celý svůj jarní look jsem 

doplnila krásným prstýnkem 

s nápisem LOVE z prodejny 

Klenoty Aurum, kde mají 

opravdu velký výběr prstenů 

i jiných šperků, které potěší 

každou ženu  .

Stranu připravila 
Karolína Mališová.

19

KRÁSA

H&M
Baretek
299 Kč
Šperky
299 Kč
Košile
799 Kč
Kalhoty
699 Kč

2.599,-

7S 7A 8A NOVINKA

13 + 5 
Mpx

5,45"
HD
IPS+

16+2
GB

3.499,- 3.999,-

13 + 8 
Mpx

5,7"
HD
IPS+

32+3
GB

Finger
print

Octa
core

13 + 8 
Mpx

6,0"
HD
IPS+

32+3
GB

Finger
print

Octa
core

Quad
core



www.ocbredaklub.czcz

Mi 8 Black 6GB/64GB
Global Version 

Mi Robot Vacuum 

1. 11. – 31. 3. 2019
A SPOUSTU DALŠÍCH CEN!

VYHRAJ
VYCHYTÁVKY
OD XIAOMI

Mi Band 3





21

GASTRO

LEHČÍ ŽIVOT



JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

StStojojananyy prproo kokolala uu vvšešechch vvststupupůů prproo pěpěšíší. 

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo-N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma,

při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Instagram: www.instagram.com/ocbreda/
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553�820�121

M Ň A M

39,-

22

DŮLEŽITÉ INFORMACE, KUPONY



VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ s Bredou a Deníkem

Zapojit do soutěže se mohou třídy základních škol nižšího stupně a mateřských škol
z Opavy a okolí. Úkolem každé třídy či školy je vytvořit „symbol Velikonoc“ z plastových víček z PET lahví. 

Tato plastová víčka budou po vyhlášení vítězů předána rodičům Matyáška Tazbírka.

Pomozte Matyáškovi Tazbírkovi z Opavy!

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

Školy doručí výrobek do 27. března 2019 do redakce Opavského a hlučínského deníku
s označením názvu školy a třídy.

Všechny doručené výrobky budou vystaveny v OC Breda&Weinstein v období od 1. 4. do 24. 4. 2019.

Návštěvníci OC a čtenáři Deníku mohou hlasovat prostřednictvím hlasovacích
lístků v OC Breda&Weinstein o nejkrásnější symbol Velikonoc.

Hlavním partnerem soutěže jsou Dolní Vítkovice a Landek Park a vítězná třída vyhraje:

Návštěvu Landek Parku a komentovanou exkurzi, která zahrnuje
autentické fárání do dolu pro celou třídu se zaměřením na novou

důlní expozici Koník Ferdinand a další čtyřnozí havíři.

Dámská taška 
Raver 2 - vínová
999 KČ
Meatfl y

23

DÁRKY

Jantarový obojek 
pro psy
719 Kč
Zvěrokruh Foresto pro malé 

psy a kočky
od 599 Kč
Zvěrokruh

Foresto 
pro velké psy
749 Kč
Zvěrokruh



pro mazlíčka

pro mil ou 

Terapie sdílením vol.2, 
Ester Geislerová,
Josefína Bakošová

299 Kč
Luxor

Krist, Pálava,
bílé víno, sladké
269 Kč
Víno & destiláty

Ochraňte své mazlíčky 
před klíšťaty bez chemie. 
Jantarové obojky odpuzují 
parazity a navíc skvěle 
vypadají.

Hydrofi lní olej 
s růží a mimózou

379 Kč
Domácí lázně

Matchaga, elixír

689 Kč
Lavender

Sloni žijí do sta let,
Miroslav Zikmund, 
Miroslav Náplava, 
Petr Horký

348 Kč
Luxor

Velikonoční dárkování

pro mil ého



24

KUPONY

20%
Při nákupu nad 599 kč 
vám bude odečtena sleva 20%. 

Sl
eVa

Slevu nelze uplatnit na zboží zlevněné, v akci a na nákup dárkových poukazů.

Ke kombinované 
nabídce tarifu  
Red+ Home sleva  

Ready?

Sleva  

S
le

va
 4

0
%

P
la

tn
os

t: 
13

. 3
. -

27
. 3

. 2
01

9

na jeden kosmetický výrobek. Nabídka neplatí na výrobky 
označené zeleným bodem. Slevy a nabídky se nekumulují.

v hodnotě 500 Kč

SLEVOVÝ
VOUCHER

na letecké zájezdy pořádané
CK EXIM TOURS, a. s.

Platnost voucheru do 31.12. 2019 v celé 
prodejní síti CK EXIM TOURS a. s., nelze 
kombinovat s žádnými dalšími benefity 

a slevami.

Číslo poukazu: MSFD1F26

Hrajte o statisíce zdarma!

Předložte tento kupón na pobočce 

Fortuny, získejte jednu hru 

Lucky Six zdarma a hrajte o statisíce!

 

18+ Ministerstvo fi nancí varuje: Účasơ  na hazardní hře může vzniknout závislost!

Plaơ  pro prvních 1000 klientů!

SLEVA 10% 
na všechno nezlevněné 

zboží do 31. 5. 2019.
Slevy se nesčítají.

FRIENDS & REBELS

KUPÓN



25

KUPONY

Sleva 
20%
na příslušenství 

k mobilním 
telefonům
a tabletům.

Platnost od 13. 3. do 31. 3. 2019

Sleva 
10 %

      Platí do 30. 4. 2019 v prodejně Deichmann v OC Breda v Opavě.  

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat.

na nezlevněnou obuv

Sleva 20%  na nezlevněné zboží 

 5% na zlevněné zboží

Sleva Slevy nelze kombinovat. 
Neplatí na nákup poukázek.
Nelze použít zákaznickou kartu A3 SPORT.

Platnost: 
13. - 31. 3. 2019

SLEVA 
20 % 

Platí od 15. do 31.3. 2019

NA VŠENA VŠEE
NEZLEVNĚNÉ

Sleva 25 %

Akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony.

na kompletní dioptrické brýle 
(obruba + brýlové čočky)

Sleva platí do 20. 3. 2019

Sleva 20%

Neplatí pro akční a výprodejové položky, slevy nelze sčítat.
Slevu obdržíte na prodejně DATART v OC Breda Opava 
po předložení kuponu.
Platnost kuponu: 13. 3. - 13. 4. 2019

na Apple příslušenství 
k mobilním telefonům
Platí na produkty nabíjení, 
kabely a kryty.

Sleva 20 % platí na všechny kosmetické  
přípravky značky Uriage z řady D.S. a DS HAIR. 

Akce platí do 31. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob.

TERMÁLNÍ VODA 
URIAGE PRO KRÁSNÉ 
A HEBKÉ VLASY

DS HAIR
OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA 

PROTI LUPŮM

příp
Akce pl

TT
UU
AA

O

P

sleva 
20 % 

NOVINKA

20% sleva na 1 kus zboží. 
Neplatí na již zlevněné zboží 
a online shop. 
Akce platí v prodejně Lindex OC Breda 
do 30. 4. 2019



Po návštěvě našeho obchodního centra... (dokončení v tajence). Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA 
do 19. 4. 2019 na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz. Soutěžící 
připojí své plné jméno, adresu a věk. Tři vylosovaní výherci obdrží knihy z knihkupectví LUXOR, které si mohou vy-
zvednout přímo v knihkupectví.
Výherci krásných knížek z minulého čísla: Eliška Melecká (63 let) - Kobeřice, 
Krista Teuerová (58 let) - Bolatice, Dagmar Buchtová (62 let) - Hněvošice. Gratulujeme!Krista Teuerová (58 let) - Bolatice, Dagmar Buchtová (62 let) - Hněvošice. Gratulujeme!

KŘÍŽOVKA

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a.s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně. 
 Vychází 11. března 2019.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
 Foto na titulní straně a outfi tů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com.

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda/

 www.bredafashionblog.com
 www.ocbreda.cz  www.ocbredaklub.cz



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
BŘEZEN - DUBEN

PŘIPRAVOVANÉ AKCE
DĚTSKÉHO KOUTKU 

22. 3. HLAS SLEZSKA od 12:00

1.-24. 4.

4. 4.

Velikonoční tvoření
s OC Breda&Weinstein a Deníkem

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Kreativní dílničky
podlaží 0

 
1.-3. 3. Ptáčci z modelíny a peříček

4.-10. 3. Lepíme housenky 

11.-17. 3. Vyrábíme papírový nanuk

18.-24. 3. Tulipány na špejli

25.-31. 3. Obrázky z razítek

1.-7. 4. Skládáme motýlky z jemného papíru 

8.-14. 4. Lepíme beránky z popcornů

15.-21. 4. Velikonoční kuřátka

22.-30. 4. Vyrábíme papírové deštníčky

Svačíme Mannerky
každý den od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každou SOBOTU od 16:00

BŘEZEN

DUBEN

ELITE MODEL LOOK od 15:00

Pohádková Breda
27. 4. BLADE NIGHT podlaží 0

Každou druhou NEDĚLI od 15:00




